

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 0154/2021, DE 15 DE ABRIL DE 2021 – GABINETE DA PREFEITURA DE VISEU, ESTADO DO PARÁ.

DISPÕE SOBRE NOVAS NOMEAÇÕES DE MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE MUNICÍPIO DE VISEU-PA, NO QUADRIÊNIO 2021-2024.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VISEU, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela lei orgânica do município de Viseu, bem como a plena observância da Constituição Federal, e:

#### **DECRETA:**

Art. 1°. Ficam nomeados os novos Conselheiros abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE do Município de Viseu, Estado do Pará. Os conselheiros nomeados cumprirão o mandato no quadriênio 2021-2024, com vigência a partir de 18 de abril de 2021:

#### 1 – REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

TITULAR: JÚNIOR DOS SANTOS CORREA CPF: 752.030.222-91 SUPLENTE: ELMA DA SLVA OLIVEIRA CPF: 740.497.202-72

## 2 – REPRESENTANTE DE TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO E DE DISCENTES:

TITULAR: EDUARDO DOS SANTOS MENDES CPF: 716.726.642-68

SUPLENTE: ROSENITA SILVA DOS SANTOS CPF: 801.949.232-15

TITULAR: JOERBTY MARCELO TEIXEIRA TAVARES CPF: 623.695.712-68

SUPLENTE: AMILTON DE OLIVEIRA GOMES CPF: 839.757.993-15

#### 3- REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS MATRICULADO NA REDE:

TITULAR: WAGNA DO SOCORRO GOMES CPF: 401.057.172-15

SUPLENTE: ROSIENE SOARES NUNES CPF: 003.603.742-71

TITULAR: RENATA SANTOS CORREA CPF: 342.436.988-80

SUPLENTE: MANOEL MESSIAS PINHEIRO DE JESUS CPF: 643.318.492-87



# PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU GABINETE DO PREFEITO

#### 4 – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA:

TITULAR: JOZIMAR PEREIRA DE NAZARÉ CPF: 932.084.722-34

SUPLENTE: MARIA RAIMUNDA DE OLIVEIRA DINIZ CPF: 327.300.552-15

TITULAR: ROSANE RAMOS MELEM CPF: 017.195.222-78

SUPLENTE: BENEDITO SARGES AMORIM CPF: 655.842.952-72

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3° Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Viseu, Pará, 15 de abril de 2021.

ISAÍAS JOSÉ SILVA OLIVEIRA NETO
PREFEITO DE VISEU, ESTADO DO PARÁ.

VISEU, ESTADO DO PARÁ.